

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Fundo Municipal de Educação do Município de Pacajá

Fundo Municipal de Educação do Município de Pacajá

Registro de Preços Eletrônico - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 9/2022-013-FME

## Resultado da Homologação

### 0001 - GRADE DE FERRO - LMP - Valor Referência: 276,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L S DE OLIVEIRA EIRELI	LMP	500 Metro Quadrado	260,00	130.000,00	Homologado em 19/10/2022 15:06:20 Por: Mark Jonny Santos Silve

### 0002 - PORTAO DE FERRO - LMP - Valor Referência: 532,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L S DE OLIVEIRA EIRELI	LMP	250 Metro Quadrado	515,00	128.750,00	Homologado em 19/10/2022 15:06:25 Por: Mark Jonny Santos Silve

### 0003 - REFORMA DE GRADES - SERVIÇO - Valor Referência: 247,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L S DE OLIVEIRA EIRELI	SERVIÇO	250 Unidade	240,00	60.000,00	Homologado em 19/10/2022 15:06:32 Por: Mark Jonny Santos Silve

### 0004 - REFORMA DE JANELAS - SERVIÇO - Valor Referência: 330,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L S DE OLIVEIRA EIRELI	SERVIÇO	500 Unidade	315,00	157.500,00	Homologado em 19/10/2022 15:06:37 Por: Mark Jonny Santos Silve

### 0005 - REFORMA DE PORTAO - SERVIÇO - Valor Referência: 346,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L S DE OLIVEIRA EIRELI	SERVIÇO	200 Unidade	320,00	64.000,00	Homologado em 19/10/2022 15:06:43 Por: Mark Jonny Santos Silve

### 0006 - TROCA DE FECHADURAS EM PORTOES E PORTAS - SERVIÇO - Valor Referência: 29,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L S DE OLIVEIRA EIRELI	SERVIÇO	200 Unidade	25,00	5.000,00	Homologado em 19/10/2022 15:06:48 Por: Mark Jonny Santos Silve

### 0007 - TROCA DE ROLDANAS EM PORTOES E CORREDIÇÕES ESCOLARES - SERVIÇO - Valor Referência: 97,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L S DE OLIVEIRA EIRELI	SERVIÇO	200 Unidade	90,00	18.000,00	Homologado em 19/10/2022 15:06:53 Por: Mark Jonny Santos Silve

### 0008 - ALAMBRADOS DE QUADRAS ESPORTIVAS - LMP - Valor Referência: 186,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L S DE OLIVEIRA EIRELI	LMP	500 Metro Quadrado	170,00	85.000,00	Homologado em 19/10/2022 15:06:57 Por: Mark Jonny Santos Silve

### 0009 - PARES DE CESTAS PARA BASQUETE - LMP - Valor Referência: 201,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L S DE OLIVEIRA EIRELI	LMP	500 Metro Quadrado	170,00	85.000,00	Homologado em 19/10/2022 15:06:57 Por: Mark Jonny Santos Silve



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L S DE OLIVEIRA EIRELI	LMP	100 Unidade	190,00	19.000,00	Homologado em 19/10/2022 15:07:03 Por: Mark Jonny Santos Silve

**0010 - PARES DE TRAVES PARA QUADRAS DE FUTSAL - LMP - Valor Referência: 1.298,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L S DE OLIVEIRA EIRELI	LMP	100 Unidade	1.250,00	125.000,00	Homologado em 19/10/2022 15:07:08 Por: Mark Jonny Santos Silve

**0011 - REFORMA DE ALAMBRADOS DE QUADRAS POLIESPORTIVAS - SERVIÇO - Valor Referência: 186,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L S DE OLIVEIRA EIRELI	SERVIÇO	100 Unidade	175,00	17.500,00	Homologado em 19/10/2022 15:07:17 Por: Mark Jonny Santos Silve

**0012 - REFORMA DE CARTEIRAS ESCOLARES QUE CONTEM BASE DE FERRO - SERVIÇO - Valor Referência: 86,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L S DE OLIVEIRA EIRELI	SERVIÇO	2.000 Unidade	75,00	150.000,00	Homologado em 19/10/2022 15:07:22 Por: Mark Jonny Santos Silve

**0013 - CORRIMAO PARA ESCADA - LMP - Valor Referência: 628,04**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L S DE OLIVEIRA EIRELI	LMP	500 Metro	610,00	305.000,00	Homologado em 19/10/2022 15:07:26 Por: Mark Jonny Santos Silve

**0014 - REFORMA DE CORRIMAO DE ESCADA - SERVIÇO - Valor Referência: 117,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L S DE OLIVEIRA EIRELI	SERVIÇO	200 Unidade	105,00	21.000,00	Homologado em 19/10/2022 15:07:31 Por: Mark Jonny Santos Silve

**0015 - SERVIÇOS DE ESTRUTURAS METALICA - SERVIÇO - Valor Referência: 184,89**


Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L S DE OLIVEIRA EIRELI	SERVIÇO	500 Metro	170,00	85.000,00	Homologado em 19/10/2022 15:07:36 Por: Mark Jonny Santos Silve

**0016 - SOLDAS EM ESTRUTURAS METALICAS - SERVIÇO - Valor Referência: 54,59**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L S DE OLIVEIRA EIRELI	SERVIÇO	1.000 Unidade	48,00	48.000,00	Homologado em 19/10/2022 15:07:42 Por: Mark Jonny Santos Silve

**0017 - PORTAS DE ROLO, INSTALAÇÕES, PINTADO NA COR PRETA - LMP - Valor Referência: 496,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L S DE OLIVEIRA EIRELI	LMP	200 Metro Quadrado	470,00	94.000,00	Homologado em 19/10/2022 15:07:46 Por: Mark Jonny Santos Silve

  
 Mark Jonny Santos Silve  
 Autoridade Competente

